Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Тольяттинский электротехнический техникум»

ПРОТОКОЛ № 1

заседания приемной комиссии колледжа от 19 августа 2019 года

Присутствовали:

председатель приемной комиссии  Калашников Павел Евгеньевич, директор

техникума;

ответственный секретарь

приемной комиссии:

Парамонов Антон Владимирович, заместитель

директора по маркетингу;

члены приемной комиссии:

Серова Татьяна Александровна, заместитель

директора по УР;

Борисова Татьяна Геннадьевна, заведующая

дневным отделением;

Федорова Юлия Викторовна, заведующая

заочным отделением;

Васильева Ольга Ивановна, секретарь приемной

комиссии;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рекомендация к зачислению абитуриентов, предоставивших аттестат о среднем

общем образовании, на программы среднего профессионального образования за счет

бюджетных ассигнований бюджета Самарской области.

Слушали:

1. Парамонова Антона Владимировича, ответственного секретаря приемной

комиссии, о рекомендации к зачислению абитуриентов, предоставивших аттестат о

среднем общем образовании, на программы среднего профессионального образования за

счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области.

Постановили:

1. В соответствии с правилами приема в ГАПОУ С О  «ТЭТ» рекомендовать к

зачислению в число студентов техникума за счет бюджетных ассигнований бюджета

Самарской области, с 01.09.2019г. абитуриентов (приложение 1).

Голосовали единогласно.

Приложение №1

к протоколу №1

от «19» августа 2019г.

11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по
отраслям)

№ Фамилия, Имя, Отчество

1 Артикулов Данила Олегович

2 Баев Михаил Сергеевич

3 Батаев Андрей Сергеевич

4 Бугаева Юлия Алексеевна

5 Василюк Кирилл Владимирович

6 Гагаев Джабраил Амирбекович

7 Гагаев Мансур Адамович

8 Гудкова Маргарита Алексеевна

9 Емельянов Олег Павлович

10 Климахин Олег Дмитриевич

11 Крюков Владимир Николаевич

12 Мансурова Мария Алексеевна

13 Маркелов Вячеслав Валерьевич

14 Морозов Иванн Сергеевич

15 Новогородцев Данила Дмитриевич

16 Павленко Никита Валерьевич

17 Попов Артем Сергеевич

18 Семушкина Анастасия Юлиевна

19 Скуратов Антон Игоревич

20 Тарасюк Павел Евгеньевич

21 Чистова Валерия Дмитриевна

11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов

и устройств

№ Фамилия, Имя, Отчество

1 Дерябин Илья Олегович

2 Дрозденко Артём Александрович

3 Дубасов Иван Артемович

4 Жуков Владлен Алексеевич

5 Крюченков Александр Николаевич

6 Малахов Андрей Игоревич

7 Малышев Максим Андреевич

8 Минин Андрей Владимирович

9 Овчинников Владислав Сергеевич

10 Ожерельев Захар Викторович

11 Ризаев Сухайли Таноевич

12 Ромасюк Кирилл Алексеевич

13 Саидасанов Абибулло Саидабдиллович

14 Стряпунин Алексей Викторович

15 Суворов Николай Дмитриевич

16 Уланов Федор Владимирович

17 Усачев Николай Сергеевич

18 Чаплагин Дмитрий Андреевич

19 Шахабутдинов Анатолий Евгеньевич

20 Шохусейнов Хусейн Шохусейнович

21 Ярыгин Владимир Михайлович

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

(по отраслям)

№ Фамилия, Имя, Отчество
1 Гармс Яков Яковлевич

2 Маслова Елизавета Алексеевна

3 Носков Владислав Алексеевич

4 Сергеева Диана Вадимовна

5 Сибиряков Максим Сергеевич

6 Титарчук Дарья Валерьевна

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического
оборудования (по отраслям)

№ Фамилия, Имя, Отчество
1 Арбузов Евгений Александрович

2 Артемов Роман Дмитриевич

3 Ашихмин Василий Алексеевич

4 Баймукашев Андрей Тимурович

5 Белоусов Павел Александрович

6 Близнецов Иван Дмитриевич

7 Бухонов Виталий Сергеевич

8 Быков Степан Дмитриевич

9 Гаврилов Дмитрий Максимович

10 Галиев Андрей Иванович

11 Голинков Дмитрий Владимирович

12 Грачев Вячеслав Александрович

13 Денисов Леонид Михайлович

14 Долгополов Михаил Викторович

15 Зуев Вячеслав Витальевич

16 Иванов Иван Владимирович

17 Какухов Никита Дмитриевич

18 Каляганов Александр Николаевич

19 Камышников Владслав Юрьевич

20 Карташов Алексей Дмитриевич

21 Королев Юрий Александрович

22 Круминьш Данил Сергеевич

23 Лавров Владимир Александрович

24 Липанов Андрей Дмитриевич

25 Лукмазов Алексей Владимирович

26 Лукьянов Евгений Александрович

27 Лукьянчиков Александр Игоревич

28 Лысихин Алексей Сергеевич

29 Миненков Павл Андреевич

30 Назаренко Егор Андреевич

31 Островский Ярослав Игоревич

32 Пустовалов Павел Дмитриевич

33 Разумов Иван Денисович

34 Родионов Николай Николаевич

35 Семенов Александр Витальевич

36 Соколов Алексей Романович

37 Суваркин Максим Алексеевич

38 Тамодлин Владислав Витальевич

39 Титаренко Никита Сергеевич

40 Тишин Алексей Сергеевич

41 Томаров Никита Борисович

42 Фадеев Никита Юрьевич

43 Филипенко Виктор Алексеевич

44 Фомин Иван Антонович

45 Хасанов Максим Евгеньевич

46 Чекушкин Данила Сергеевич

47 Чигирев Сергей Максимович

48 Шагвалиев Эмиль Гаилевич

49 Шестаков Вадим Владимирович

50 Якимов Глеб Александрович

23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по
видам транспорта

за исключением водного)

№ Фамилия, Имя, Отчество
1 Аминбаев Сардорбек Эргашбай угли

2 Бугарцов Иван Сергеевич

3 Гимальдинов Марсель Флорович

4 Добрынин Кирилл Игоревич

5 Есин Семён Владимирович

6 Завалко Алексей Вмитальевич

7 Киселёв Егор Константинович

8 Кустодович Александр Сергеевич

9 Левагин Иван Андреевич

10 Максимов Максим Андреевич

11 Микулкин Дмитрий Сергеевич

12 Николаев Андрей Александрович

13 Объедков Александр Витальевич

14 Первушкин Семён Вячеславович

15 Расковалов Роман Анатльевич

16 Сазонов Андрей Александрович

17 Соловьев Степан Николаевич

18 Сорокин Кирилл Сергеевич

19 Трофимов Антон Владимирович

20 Чешуина Елизавета Николаевна

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей

№ Фамилия, Имя, Отчество
1 Багаутдинов Ильдар Ильнарович

2 Беликов Виталий Максимовчи

3 Бузулуков Тимур Сергеевич

4 Гусев Сергей Анатольевич

5 Капранов Денис Юрьевич

6 Кожин Александр Дмитриевич

7 Колсанов Дмитрий Олегович

8 Корноухова Алена Дмитриевна

9 Корчажкин Никита Алексеевич

10 Максимова Любовь Алексеевна

11 Михеев Ярослав Юрьевич

12 Мруц Максим Сергеевич

13 Погаратый Антон Олегович

14 Сайбель Алексей Максимович

15 Сергиенко Максим Дмитриевич

16 Субботин Кирилл Антонович

17 Сычев Иван Алексеевич

18 Факеев Даниил Алексеевич

19 Шмагин Дмитрий Николаевич